□9 2022年4月13日
 マルチトランス統合（後継）機種一覧表 電元社トーア株式会社
技術本部
質量
A B C D E F kg
WT4T-90 -385-*-A 380
WT4T-90 -405-*-A 400
WT4T-90 -415-*-A 415
WT4T-100 -466-*-A 100 460
WT4T-105 -486-*-A 105 480
2 WT4T-70 -200-*-A 70 50/60 200 564 197 260 178 330 127 106 オレンジ
b:
2×φ16～20
WT4T-100 -386-*-A 380
WT4T-100 -406-*-A 400
WT4T-110 -446-*-A 110 440
WT4T-115 -385-*-A 380
WT4T-115 -405-*-A 400
WT4T-115 -415-*-A 415
WT4T-130 -466-*-A 130 460
WT4T-135 -486-*-A 135 480
WT4T-125 -386-*-A 380
WT4T-125 -406-*-A 400
WT4T-135 -446-*-A 135 440
WT4T-150 -385-*-A 380
WT4T-150 -405-*-A 400
WT4T-150 -415-*-A 415
WT4T-170 -466-*-A 170 460
WT4T-180 -486-*-A 180 480
WT4T-175 -386-*-A 380
WT4T-175 -406-*-A 400
WT4T-190 -446-*-A 190 440
WT4N-165 -385-A 380
WT4N-165 -405-A 400
WT4N-165 -415-A 415
WT4N-190 -466-A 190 460
WT4N-195 -486-A 195 480
WT4N-200 -385-A 380
WT4N-200 -405-A 400
WT4N-200 -415-A 415
WT4N-230 -466-A 230 460
WT4N-240 -486-A 240 480
WT4N-190 -386-A 380
WT4N-190 -406-A 400
WT4N-205 -446-A 205 440
WT4N-240 -386-A 380
WT4N-240 -406-A 400
WT4N-260 -446-A 260 440
TAP1 TAP2 TAP3 TAP4 TAP1 TAP2 TAP3 TAP4
WT4S-45 -385-A 380 5.2 5.8 6.4 7.0
WT4S-45 -405-A 400 5.5 6.1 6.7 7.4
WT4S-45 -415-A 415 5.7 6.3 7.0 7.6
WT4S-50 -466-A 460 6.3 7.0 7.7 8.5
WT4S-50 -486-A 480 6.6 7.3 8.1 8.8
WT4S-50 -386-A 380 5.7 6.4 7.1 7.9
WT4S-50 -406-A 400 6.0 6.7 7.5 8.3
WT4S-55 -446-A 55 440 6.6 7.4 8.3 9.2
18 WT4S-45 -205-A 45 50 200 5.6 6.3 6.9 7.4 36 32 29 27 552 136 260 178 330 64 76 オレンジ b: φ36～40
19 WT4S-50 -206-A 50 60 200 6.3 7.1 8.0 8.7 32 28 25 23 542 136 260 178 330 64 74 オレンジ b: φ36～40
<注記>
１．MUE90-225、MUE100-226以外、全体寸法および取付穴寸法は同等です。MUE90-225はWT4N-115-205-*-*に、MUE100-226はWT4N-125-206-*-*に統合されます。
２．新型式 WT4タイプの型式の「*」には、H or Zが入ります。　コア材料を示しており、交流インバータ式に使用する場合は、Zタイプを推奨します。
①タップチェンジャータイプ